ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» февраля 2020 года                                                                                    № 7

ст. Степь

О назначении наблюдателей для своевременного реагирования по предупреждению чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
на территории сельского поселения «Степнинское»

      Для своевременного реагирования по обнаружению и предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения «Степнинское» назначить наблюдателей с зоной ответственности (север, юг, запад, восток) в составе:
1. Север, северо-восток:
- Гусев Ольга Кирилловна, ул. Нагорная, 3;
- Кривоносова Светлана Ивановна, ул. Комарова, 128;
1. Восток, юго-восток:
- Родионова Светлана Юрьевна, ул. Ударная, 9/1;
[bookmark: _GoBack]- Белый Юрий Андреевич, ул. Профсоюзная, 6;
1. Юг, юго-запад:
- Валуца Надежда Николаевна, ул. Станционная, 6;
- Кулешов Виталий Борисович, ул. Луговая, 10.
1. Запад, северо-запад:
- Маскевич Марина Александровна, ул. Станционная, 11/2;
- Гамбалова Марина Михайловна, ул. Станционная, 8/1;
1. Основные задачи группы:
4. Предупреждение и сообщение главе поселения, либо ЕДДС Оловяннинского района о чрезвычайных ситуациях и пожарах на территории поселения, а также посильное участие в вышеуказанных мероприятиях.
1. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде администрации поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                                О.Р. Меркулова

С распоряжением ознакомлены: